

表示見本
グルコサミン 2000
(30日分)



30日分
タブレット
一日摂取目安量 **6粒**



DHC

機能性表示食品

**ひざ関節の曲げ伸ばしをサポート
ひざの違和感の緩和**

機能性関与成分 **グルコサミン塩酸塩**

グルコサミン 2000

30日分
一日摂取目安量 **6粒**

ひざ関節の動きの悩みに

グルコサミン塩酸塩 2,000mg 配合 ※一日摂取目安量あたり

届出表示 本品にはグルコサミン塩酸塩が含まれます。グルコサミン塩酸塩にはひざ関節の曲げ伸ばし(動きのスムーズさ)をサポートし、ひざの違和感を軽減することが報告されています。

※本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。

■食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。*イラストはイメージです。

ここからお切りください。開封後、端から軽く押さえてください。くりかえし開閉できます。

届出番号: 000

グルコサミン 2000

30日分 **一日摂取目安量 6粒** 商品番号 **32662**

グルコサミン 2000

栄養成分表示[6粒2730mgあたり]

熱量	11.7 kcal
たんぱく質	0.92g
脂質	0.20g
炭水化物	1.55g
食塩相当量	0.008g

機能性関与成分:
グルコサミン塩酸塩 2000mg

コラーゲンペプチド(魚由来)30mg、
ポスウェリアセラータエキス末30mg、
筋骨草エキス末30mg、骨碎補エキス末30mg(ナリンジン20%)、コンドロイチン硫酸 27mg、ヒアルロン酸 18mg、II型コラーゲン9mg、エラスチンペプチド(魚由来)6mg、CBP(濃縮乳清活性たんぱく)6mg

名 称:グルコサミン加工食品

原材料名:サメ軟骨抽出物(コンドロイチン硫酸含有)、鶏軟骨抽出物(II型コラーゲン、コンドロイチン硫酸含有)、コラーゲンペプチド(ゼラチンを含む)、筋骨草エキス末、骨碎補エキス末、ポスウェリアセラータエキス末、エラスチンペプチド、濃縮乳清活性たんぱく(乳成分を含む)/グルコサミン(えび・かに由来)、セルロース、グリセリン脂肪酸エステル、ヒアルロン酸、微粒二酸化ケイ素、CMC-Ca、ステアリン酸Ca

内 容 量:81.9g(1粒重量455mg×180粒)

賞味期限:枠外下部に年、月で記載

保存方法:直射日光、高温多湿な場所をさけて保存してください。

販 売 者:株式会社ディーエイチシー
東京都港区南麻布2-7-1

製造所固有記号は賞味期限の右側、スラッシュの間に記載

一日摂取
目 安 量 **6粒**

摂取の
方 法 一日摂取目安量を守り、水またはぬるま湯で
嚙まずにそのままお召し上がりください。

摂取上の注意 原材料をご確認の上、食物アレルギーのある方はお召し上がりにならないでください。ワルファリンを服用の方、また、その他医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。

■お子様の手の届かないところで保管してください。■開封後はしっかり開封口を閉め、なるべく早くお召し上がりください。

■本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。■本品は、疾病に罹患している者、未成年者、妊産婦(妊娠を計画している者を含む。)及び授乳婦を対象に開発された食品ではありません。■疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。■体調に異変を感じた際は、速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。

DHC お問い合わせ先 **健康食品相談室 0120-575-368** 9:00~20:00 (日・祝日をのぞく)
ご注文は **0120-333-906** www.dhc.co.jp

 32662 01J01

表示見本
グルコサミン 2000
(20日分)



20日分
タブレット
一日摂取目安量 **6粒**



**ひざ関節の曲げ
伸ばしをサポート
ひざの違和感の緩和**

機能性表示食品 **グルコサミン塩酸塩**

グルコサミン 2000

20日分
一日摂取目安量 **6粒**

ひざ関節の動きの悩みに

グルコサミン塩酸塩 2,000mg 配合
※一日摂取目安量あたり

届出表示 本品にはグルコサミン塩酸塩が含まれます。グルコサミン塩酸塩にはひざ関節の曲げ伸ばし(動きのスムーズさ)をサポートし、ひざの違和感を軽減することが報告されています。

※本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。

■食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。 *イラストはイメージです。

グルコサミン 2000

ここからお切りください。開封後、端から軽く押さえてください。くりかえし開封できます。

20日分 一日摂取目安量6粒

届出番号: 000000

栄養成分表示
[6粒2730mgあたり]

熱量	11.7kcal
たんぱく質	0.92g
脂質	0.20g
炭水化物	1.55g
食塩相当量	0.008g

機能性関与成分: グルコサミン塩酸塩2000mg

コラーゲンペプチド(魚由来) 30mg、ポスウェリアセラータエキス末30mg、筋骨草エキス末30mg、骨砕補エキス末30mg(ナリンジン20%)、コンドロイチン硫酸27mg、ヒアルロン酸18mg、II型コラーゲン9mg、エラスチンペプチド(魚由来)6mg、CBP(濃縮乳清活性たんぱく)6mg

グルコサミン 2000

- 名称: グルコサミン加工食品
- 原材料名: サメ軟骨抽出物(コンドロイチン硫酸含有)、鶏軟骨抽出物(II型コラーゲン、コンドロイチン硫酸含有)、コラーゲンペプチド(ゼラチンを含む)、筋骨草エキス末、骨砕補エキス末、ポスウェリアセラータエキス末、エラスチンペプチド、濃縮乳清活性たんぱく(乳成分を含む)/グルコサミン(えび・かに由来)、セルロース、グリセリン脂肪酸エステル、ヒアルロン酸、微粒二酸化ケイ素、CMC-Ca、ステアリン酸Ca
- 内容量: 54.6g(1粒重量455mg×120粒)
- 賞味期限: 枠外下部に年、月で記載
- 保存方法: 直射日光、高温多湿な場所をさけて保存してください。
- 販売者: 株式会社ディー・エイチ・シー 東京都港区南麻布2-7-1

製造所固有記号は賞味期限の右側、スラッシュの間に記載

一日摂取目安量 6粒 **摂取の方法** 一日摂取目安量を守り、水またはぬるま湯で嚙まずにそのままお召上がりください。

摂取上の注意 原材料をご確認の上、食物アレルギーのある方はお召上がりにならないでください。ワルファリンを服用の方、また、その他医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。

■お子様の手の届かないところで保管してください。■開封後はしっかり開封口を閉め、なるべく早くお召上がりください。

■本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。■本品は、疾病に罹患している者、未成年者、妊産婦(妊娠を計画している者を含む。)及び授乳婦を対象に開発された食品ではありません。■疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。■体調に異変を感じた際は、速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。

DHC **お問い合わせ先: 健康食品相談室** 9:00~20:00 (日・祝日をのぞく)
0120-575-368
www.dhc.co.jp

D1711_01J01

100%ハートコート、OCR-B7オンクを使用、サイズ(ハートコート)は33.5×10mm(数字含む) 天部(数字含む)は左右(ハートコート) 4511413 405932

表示見本
グルコサミン 2000
(15日分)



15日分
タブレット
一日摂取目安量 **6粒**



**ひざ関節の曲げ
伸ばしをサポート**
ひざの違和感の緩和

機能性表示食品 **グルコサミン塩酸塩**

グルコサミン 2000

15日分
一日摂取目安量 **6粒**

ひざ関節の動きの悩みに

グルコサミン塩酸塩 2,000mg 配合
※一日摂取目安量あたり

届出表示 本品にはグルコサミン塩酸塩が含まれます。グルコサミン塩酸塩にはひざ関節の曲げ伸ばし(動きのスムーズさ)をサポートし、ひざの違和感を軽減することが報告されています。

※本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。

■食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。 *イラストはイメージです。

グルコサミン 2000

ここからお切りください。開封後、端から軽く押さえてください。くりかえし開封できます。▼

15日分 一日摂取目安量6粒

届出番号:000000

栄養成分表示 [6粒2730mgあたり]		グルコサミン 2000	
熱量	11.7kcal	■名 称:	グルコサミン加工食品
たんぱく質	0.92g	■原材料名:	サメ軟骨抽出物(コンドロイチン硫酸含有)、鶏軟骨抽出物(II型コラーゲン、コンドロイチン硫酸含有)、コラーゲンペプチド(ゼラチンを含む)、筋骨草エキス末、骨碎補エキス末、ボスウェリアセラータエキス末、エラスチンペプチド、濃縮乳清活性たんぱく(乳成分を含む)/グルコサミン(えび・かに由来)、セルロース、グリセリン脂肪酸エステル、ヒアルロン酸、微粒二酸化ケイ素、CMC-Ca、ステアリン酸Ca
脂質	0.20g	■内容量:	40.9g(1粒重量455mg×90粒)
炭水化物	1.55g	■賞味期限:	枠外下部に年、月で記載
食塩相当量	0.008g	■保存方法:	直射日光、高温多湿な場所をさけて保存してください。
機能性関与成分:グルコサミン塩酸塩2000mg		■販 売 者:	株式会社ディー・エイチ・シー 東京都港区南麻布2-7-1
コラーゲンペプチド(魚由来)30mg、ボスウェリアセラータエキス末30mg、筋骨草エキス末30mg、骨碎補エキス末30mg(ナリンジン20%)、コンドロイチン硫酸27mg、ヒアルロン酸18mg、II型コラーゲン9mg、エラスチンペプチド(魚由来)6mg、CBP(濃縮乳清活性たんぱく)6mg		製造所固有記号は賞味期限の右側、スラッシュの間に記載	
一日摂取目安量	6粒	摂取の方法	一日摂取目安量を守り、水またはぬるま湯で嚙まずにそのままお召し上がりください。
摂取上の注意	原材料をご確認の上、食物アレルギーのある方はお召し上がりにならないでください。フルファリンを服用の方、また、その他医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。		
<p>■お子様の手の届かないところで保管してください。■開封後はしっかり開封口を閉め、なるべく早くお召し上がりください。</p> <p>■本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。</p> <p>■本品は、疾病に罹患している者、未成年者、妊産婦(妊娠を計画している者を含む。)及び授乳婦を対象に開発された食品ではありません。</p> <p>■疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。</p> <p>■体調に異変を感じた際は、速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。</p>			
DHC		お問い合わせ先:健康食品相談室	9:00~20:00 (日・祝日をのぞく)
		0120-575-368	
		www.dhc.co.jp	

S1061.01.001

100%バーコード、OCR-B7キーン(数字含む)対応(数字含む)左(バーコード)右(数字含む)4511413 405925

表示見本
グルコサミン 2000
(10日分)

10日分
タブレット
一日摂取目安量**6粒**

DHC

機能性表示食品

グルコサミン 2000

ひざ関節の曲げ伸ばしをサポート
ひざの違和感の緩和

機能性関与成分 **グルコサミン塩酸塩**

10日分
一日摂取目安量**6粒**

ひざ関節の動きの悩みに

グルコサミン塩酸塩 2,000mg 配合
※一日摂取目安量あたり

届出表示 本品にはグルコサミン塩酸塩が含まれます。グルコサミン塩酸塩にはひざ関節の曲げ伸ばし(動きのスムーズさ)をサポートし、ひざの違和感を軽減することが報告されています。

※本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。

■食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。 *イラストはイメージです。

グルコサミン 2000

ここからお切りください。開封後、端から軽く押さえてください。くりかえし開封できます。▼

10日分 一日摂取目安量6粒

届出番号:000000

グルコサミン 2000

栄養成分表示
[6粒2730mgあたり]

熱量	11.7kcal
たんぱく質	0.92g
脂質	0.20g
炭水化物	1.55g
食塩相当量	0.008g

機能性関与成分: グルコサミン塩酸塩2000mg

コラーゲンペプチド(魚由来)30mg、ポスウェリアセラータエキス末30mg、筋骨草エキス末30mg、骨砕補エキス末30mg(ナリンジン20%)、コンドロイチン硫酸27mg、ヒアルロン酸18mg、II型コラーゲン9mg、エラスチンペプチド(魚由来)6mg、CBP(濃縮乳清活性たんぱく)6mg

■名称:グルコサミン加工食品
■原材料名:サメ軟骨抽出物(コンドロイチン硫酸含有)、鶏軟骨抽出物(II型コラーゲン、コンドロイチン硫酸含有)、コラーゲンペプチド(ゼラチンを含む)、筋骨草エキス末、骨砕補エキス末、ポスウェリアセラータエキス末、エラスチンペプチド、濃縮乳清活性たんぱく(乳成分を含む)/グルコサミン(えび・かに由来)、セルロース、グリセリン脂肪酸エステル、ヒアルロン酸、微粒二酸化ケイ素、CMC-Ca、ステアリン酸Ca

■内容量:27.3g(1粒重量455mg×60粒)
■賞味期限:枠外下部に年、月で記載
■保存方法:直射日光、高温多湿な場所をさけて保存してください。
■販売者:株式会社ディー・エイチ・シー 東京都港区南麻布2-7-1
製造所固有記号は賞味期限の右側、スラッシュの間に記載

一日摂取目安量 6粒 **摂取の方法** 一日摂取目安量を守り、水またはぬるま湯で嚙まずにそのままお召し上がりください。

摂取上の注意 原材料をご確認の上、食物アレルギーのある方はお召し上がりにならないでください。フルファリンを服用の方、また、その他医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。

■お子様の手の届かないところで保管してください。■開封後はしっかり開封口を閉め、なるべく早くお召し上がりください。

■本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。
■本品は、疾病に罹患している者、未成年者、妊産婦(妊娠を計画している者を含む。)及び授乳婦を対象に開発された食品ではありません。■疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。■体調に異変を感じた際は、速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。

DHC お問い合わせ先:健康食品相談室 9:00~20:00 (日・祝日をのぞく)
0120-575-368
www.dhc.co.jp

32661.01.001
100%バーコード、OCR-B7キーンを使用
チタニウム色31(数字を好転33.5)×10(数字を含む)
大地(数字を含む)×左右(バーコード)
バーコードNo. 4511413 625194

DHC **30日分**

機能性表示食品

**ひざの違和感の緩和
ひざ関節の曲げ伸ばし
をサポート** 機能性調剤成分 **グルコサミン塩酸塩**

グルコサミン 2000

ひざ関節の動きの悩みに
グルコサミン塩酸塩 **2,000mg** 配合
※一日摂取目安量あたり

DHC
■食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。*イラストはイメージです。

毎日の健康を考えた高品質・低価格
DHCの健康食品

30日分
タブレット **6粒**
一日摂取目安量 **6粒**

グルコサミン 2000

90%バーコード
OCR・RFタグも使用、読み取りの
精度が10mmになるように作成
アタリケイ
4 "511413" 625200 "

届出番号: C251
商品番号 32662

30日分 グルコサミン 2000

■名称: グルコサミン加工食品 ■原材料名: サメ軟骨エキス末(サメ軟骨エキス、デキストリン)(コンドロイチン硫酸含有)(国内製造)、鶏軟骨エキス末(Ⅱ型コラーゲン、コンドロイチン硫酸含有)(鶏肉を含む)、コラーゲンペプチド(ゼラチンを含む)、筋骨草エキス末、骨碎補エキス末、ボスウェリアセラータエキス末、エラスチンペプチド、濃縮乳清活性たんぱく(乳成分を含む)/グルコサミン(えび・かに由来)、グリセリン脂肪酸エステル、セルロース、ヒアルロン酸、微粒二酸化ケイ素、CMC-Ca、ステアリン酸Ca ■内容量: 81.9g(1粒重量455mg×180粒) ■賞味期限: 枠外下部に年月で記載 ■保存方法: 直射日光、高温多湿な場所を避けて保存してください。 ■販売者: 株式会社ディーエイチシー 東京都港区南麻布2-7-1
製造所固有記号は賞味期限の右側、スラッシュの間に記載

本品は特定原材料及びそれに準ずるアレルギー物質を対象範囲として表示しています。

栄養成分表示 [6粒2730mgあたり]
熱量11.7kcal、たんぱく質0.92g、脂質0.20g、炭水化物1.55g、食塩相当量0.008g

機能性調剤成分: グルコサミン塩酸塩2000mg

コラーゲンペプチド(魚由来)30mg、ボスウェリアセラータエキス末30mg、筋骨草エキス末30mg、骨碎補エキス末30mg(ナリンジン20%)、コンドロイチン硫酸27mg、ヒアルロン酸18mg、Ⅱ型コラーゲン9mg、エラスチンペプチド(魚由来)6mg、CBP(濃縮乳清活性たんぱく)6mg

届出表示 本品にはグルコサミン塩酸塩が含まれます。グルコサミン塩酸塩にはひざ関節の曲げ伸ばし(動きのスムーズさ)をサポートし、ひざの違和感を軽減することが報告されています。

※本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。

一日摂取目安量 **6粒** 摂取の方法 一日摂取目安量を守り、水またはぬるま湯で噛まずにそのままお召し上がりください。

摂取上の注意 原材料をご確認の上、食物アレルギーのある方はお召し上がりにならないでください。ワルファリンを服用の方、また、その他医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。

■お子様の手の届かないところで保管してください。■開封後はしっかり開封口を閉め、なるべく早くお召し上がりください。

■本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。■本品は、疾病に罹患している者、未成年者、妊産婦(妊娠を計画している者を含む。)及び授乳婦を対象に開発された食品ではありません。■疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。■体調に異変を感じた際は、速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。

ご注文は **DHC** 0120-333-906 www.dhc.co.jp
お問い合わせ先: 健康食品相談室 0120-575-368 9:00~20:00(日・祝日を除く)

32662 01J02

DHC ● 20日分

機能性表示食品

ひざの違和感の緩和
ひざ関節の曲げ伸ばし
をサポート

機能性
関与成分

グルコサミン
塩酸塩

グルコサミン
2000

ひざ関節の動きの悩みに

グルコサミン塩酸塩 2,000mg 配合
※一日摂取目安量あたり

DHC

■食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを、*イラストはイメージです。

毎日の健康を考えた高品質・低価格

DHCの健康食品

20日分
タブレット 6粒
一日摂取目安量

グルコサミン 2000

80%バーコード
OCR・RFIDフォントを使用、読み取り
の確率が9mmになるように作成
アタリケイ

4 511413 405932

▼ここからお切りください。開封後、端から軽く押さえてください。くりかえし、繰り返すことができます。

20日分 グルコサミン 2000 届出番号：C251

■名称：グルコサミン加工食品 ■原材料名：サメ軟骨エキス末(サメ軟骨エキス、デキストリン)(コンドロイチン硫酸含有)(国内製造)、鶏軟骨エキス末(Ⅱ型コラーゲン、コンドロイチン硫酸含有)(鶏肉を含む)、コラーゲンペプチド(ゼラチンを含む)、筋骨草エキス末、骨砕補エキス末、ポスウェリアセラータエキス末、エラスチンペプチド、濃縮乳清活性たんぱく(乳成分を含む)/グルコサミン(えび・かに由来)、グリセリン脂肪酸エステル、セルロース、ヒアルロン酸、微粒二酸化ケイ素、CMC-Ca、ステアリン酸Ca ■内容量：54.6g(1粒重量455mg×120粒) ■賞味期限：枠外下部に年、月で記載 ■保存方法：直射日光、高温多湿な場所を避けて保存してください。 ■販売者：株式会社ディーエイチシー 東京都港区南麻布2-7-1
製造所固有記号は賞味期限の右側、スラッシュの間に記載

本品は特定原材料及びそれに準ずるアレルギー物質を対象範囲として表示しています。

栄養成分表示 [6粒2730mgあたり]	熱量11.7kcal、たんぱく質0.92g、脂質0.20g、炭水化物1.55g、食塩相当量0.008g
-------------------------	-----------------------------------------------------

機能性関与成分：グルコサミン塩酸塩2000mg

コラーゲンペプチド(魚由来)30mg、ポスウェリアセラータエキス末30mg、筋骨草エキス末30mg、骨砕補エキス末30mg(ナリンジン20%)、コンドロイチン硫酸27mg、ヒアルロン酸18mg、Ⅱ型コラーゲン9mg、エラスチンペプチド(魚由来)6mg、CBP(濃縮乳清活性たんぱく)6mg

届出表示 本品にはグルコサミン塩酸塩が含まれます。グルコサミン塩酸塩にはひざ関節の曲げ伸ばし(動きのスムーズさ)をサポートし、ひざの違和感を軽減することが報告されています。

※本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。

一日摂取目安量 **6粒** 摂取の方法 一日摂取目安量を守り、水またはぬるま湯で嚼まずにそのままお召し上がりください。

摂取上の注意 原材料をご確認の上、食物アレルギーのある方はお召し上がりにならないでください。フルファリンを服用の方、また、その他医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。

■お子様の手の届かないところで保管してください。■開封後はしっかり開封口を閉め、なるべく早くお召し上がりください。

■本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。■本品は、疾病に罹患している者、未成年者、妊産婦(妊娠を計画している者を含む。)及び授乳婦を対象に開発された食品ではありません。■疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。■体調に異変を感じた際は、速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。

お問い合わせ先：健康食品相談室

DHC 0120-575-368
9:00~20:00(日・祝日を除く)
www.dhc.co.jp

D1711 01J02

表示見本
グルコサミン 2000
10日分

DHC ● 10日分

機能性表示食品

ひざの違和感の緩和
ひざ関節の曲げ伸ばし
をサポート

機能性
関与成分

グルコサミン
塩酸塩

グルコサミン
2000

ひざ関節の動きの悩みに

グルコサミン 塩酸塩 2,000mg 配合
※一日摂取目安量あたり

DHC

■食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを、イラストはイメージです。

毎日の健康を考えた高品質・低価格

DHCの健康食品

10日分
タブレット
一日摂取目安量 6粒

グルコサミン 2000

80%バーコード
OCR-Bフォントを使用、粗いバー
の幅さが9mmになるように作成
※アタリケイ

4 "511413" 625194 "

▼ここからお切りください。開封後、箱から軽くゆすいでください。いきなり開封できません。

10日分 グルコサミン 2000 届出番号：C251

■名称：グルコサミン加工食品 ■原材料名：サメ軟骨エキス末(サメ軟骨エキス、デキストリン)(コンドロイチン硫酸含有)(国内製造)、鶏軟骨エキス末(II型コラーゲン、コンドロイチン硫酸含有)(鶏肉を含む)、コラーゲンペプチド(ゼラチンを含む)、筋骨草エキス末、骨砕補エキス末、ボスウェリアセラータエキス末、エラスチンペプチド、濃縮乳清活性たんぱく(乳成分を含む)/グルコサミン(えび・かに由来)、グリセリン脂肪酸エステル、セルロース、ヒアルロン酸、微粒二酸化ケイ素、CMC-Ca、ステアリン酸Ca ■内容量：27.3g(1粒重量455mg×60粒) ■賞味期限：枠外下部に年月で記載 ■保存方法：直射日光、高温多湿な場所をさけて保存してください。 ■販売者：株式会社ディー・エイチシー 東京都港区南麻布2-7-1
製造所固有記号は賞味期限の右側、スラッシュの間に記載

本品は特定原材料及びそれに準ずるアレルギー物質を対象範囲として表示しています。

栄養成分表示	熱量11.7kcal、たんぱく質0.92g、脂質0.20g、炭水化物1.55g、食塩相当量0.008g
--------	-----------------------------------------------------

機能性関与成分：グルコサミン塩酸塩2000mg

コラーゲンペプチド(魚由来)30mg、ボスウェリアセラータエキス末30mg、筋骨草エキス末30mg、骨砕補エキス末30mg(ナリンジン20%)、コンドロイチン硫酸27mg、ヒアルロン酸18mg、II型コラーゲン9mg、エラスチンペプチド(魚由来)6mg、CBP(濃縮乳清活性たんぱく)6mg

届出表示 本品にはグルコサミン塩酸塩が含まれます。グルコサミン塩酸塩にはひざ関節の曲げ伸ばし(動きのスムーズさ)をサポートし、ひざの違和感を軽減することが報告されています。 ※本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。

一日摂取目安量 6粒 摂取の方法 一日摂取目安量を守り、水またはぬるま湯で必ずそのまますり上げてください。

摂取上の注意 原材料をご確認の上、食物アレルギーのある方はお召し上がりにならないでください。ワルファリンを服用の方、また、その他医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。

■お子様の手の届かないところで保管してください。■開封後はしっかり開封口を閉め、なるべく早くお召し上がりください。

■本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。■本品は、疾病に罹患している者、未成年者、妊産婦(妊娠を計画している者を含む。)及び授乳婦を対象に開発された食品ではありません。■疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。■体調に異変を感じた際は、速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。

お問い合わせ先：健康食品相談室

DHC 0120-575-368
9:00~20:00(日・祝日を除く)
www.dhc.co.jp

32661 01J02